Ректору КБГУ
Профессору Ю.К. Альтудову

______________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. заявителя полностью)
______________________________

______________________________
(занимаемая должность полностью без сокращений)
______________________________
                                                                                                       (наименование подразделения)

к.т. ___________________________

Заявление
	Прошу Вас уволить меня по собственному желанию с  «____» ____________20___ г.

_____________________
                                                                                                       (подпись)

_____________________
                                                                                                         (дата)